
    

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Zyra Ekonomike e Arsimit,  Bashkia Sarandë  

Adresa      Rr. “Abedin Dino, Nr. 11” 

Tel/Faks     085222380  

E-mail        dr_arsimit@bashkiasarande.gov.al  

Ueb-faqe      

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurё E Hapur E Thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Materiale Elektrike, Hidraulike dhe Ndertimi per 

Mirembajtjen e Godinave te shkollave, kopshtet dhe konviktin - Marrëveshje Kuadër me afat 12 

Mujor – REF-34094-06-23-2022.  

 

3. Objekti i kontratës / “Materiale Elektrike, Hidraulike dhe Ndertimi per Mirembajtjen e 

Godinave te shkollave, kopshtet dhe konviktin” - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me 

një operatorë ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

 

4. Fondi limit: 1,842,000 (njemilion e teteqind e dyzet e dymije) lekë pa T.V.SH. Shumatorja 

e çmimeve për njësi është 160 095 (njeqind e gjashtedhjetemije e nentedhjete e pese) leke 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës  me përfundim të periudhës 12 mujore të Marrveshjes Kuadër.     

 

6. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datё 05/07/2022 

 


